

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
1800Flowers	1800Flowers.com'da tüm harcamalarınıza %10 para iadesi kazanın.	Vergiler, gönderim bedeli ve 1-800-Flowers.com'daki tüm indirimlerden sonra toplam sattın alımda% 10 indirim uygulanır. ABD doları cinsinden alımlar için geçerlidir.	http://www.1800flowers.com
Abercrombie & Fitch	Abercrombie&Fitch veya Abercrombie Kids'den yapacağınız 200\$ ve üstü harcamalarda 20\$ para iadesi kazanın.	Abercrombie&Fitch ve Abercrombie Kids üzerinden çevrimiçi olarak yapacağınız 200\$ ve üzeri, vergi ve indirim dahil tüm alışverişlerinizde geçerlidir. ABD'de çevrimiçi alışverişlerinde yapılan dolar cinsinden alışverişlerde geçerlidir. Kampanya, kayıtlı kart başına bir kullanımla sınırlıdır.	https://www.bercrombie.com/
Anatomie	Anatomie'de 300\$ veya daha fazla harcadığınız, 30\$ para iadesi kazanın.	Anatomie.com veya Miami, FL'deki World Headquarters mağazasında vergiler dahil olmak üzere 300 \$ veya daha fazla alışveriş yapıldığında geçerlidir. ABD'deki mağaza içi ve online satın alımlar için ABD doları cinsinden geçerlidir. Hediye kartları ve satış öğeleri promosyonda geçerlidir. Promosyon, başka hiçbir indirim koduyla birleştirilemez. Nakliye ücretleri ayrıca uygulanır. Teklif, kayıtlı kart başına bir kullanım ile sınırlıdır.	https://anatomie.com/apps/store-locator
Curvy	Curvy'de 50 AUD veya daha fazlasını harcadığınız, 10 AUD para iadesi kazanın	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, kart sahibi başına bir kullanım hakkı ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir. Para iadesi yalnızca online olarak alışverişlerde geçerlidir.	https://curvy.com.au
EMPHASIS	emphasis.com/hk adresinde 3.000 HKD veya daha fazla harcama yapın ve 150 HKD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.emphasis.com/hk
Farfetch	Farfetch'te yapacağınız 600 Euro ve üstü harcamalarda 30 Euro para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler, Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi, yalnızca çevrimiçi olarak kazanılacaktır. Mağaza içi alışverişlerde geçerli değildir. Farfetch'teki teklif, dijital cüzdan ve ödeme toplayıcı gibi diğer ödeme yöntemleri için geçerli değildir. Teklif, kampanya süresi boyunca uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.farfetch.com
FEVER	Fever'da yapacağınız harcamalarda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Uygun Mastercard'ınızla Euro cinsinden online ödeme yapabilirsiniz. Teklif, dijital cüzdan ve ödeme toplayıcı gibi diğer ödeme yöntemleri için geçerli değildir. Teklif sadece İspanya'daki lokasyonlarda geçerlidir.	https://feverup.com/
FORZIERI	Forzieri.com üzerinden yapacağınız 300 Euro ve üzeri harcamalarınızda 30 Euro para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler, Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif yalnızca çevrimiçi olarak geçerlidir ve EUR cinsinden ödenir. Forzieri web sitesinde yapacağınız 300 EUR ve üzeri alışverişlerinize 30 EUR para iadesi kazanabilirsiniz. Teklif, dijital cüzdan ve ödeme toplayıcı gibi diğer ödeme yöntemleri için geçerli değildir.	https://www.forzieri.com
GIGLIO.COM	GIGLIO.com'da tüm harcamalarınıza %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, yalnızca uygun Mastercard ile Euro üzerinden yapılan alışverişlerde geçerlidir. Dijital cüzdan gibi diğer ödeme yöntemleri için geçerli değildir. Geçerli işlemler herhangi bir sahtekarlık göstergesi göstermemelidir.	https://www.giglio.com/eng/
Hollister	Hollister Online'da yapacağınız 150\$ ve üstü harcamalarda 15\$ para iadesi kazanın.	Hollister'dan online yapacağınız 150\$ ve üstü, vergi ve indirim dahil alışverişlerde geçerlidir. ABD'de çevrimiçi alışverişlerinde yapılan dolar cinsinden alışverişlerde geçerlidir. Kampanya, kayıtlı kart başına bir kullanım ile sınırlıdır.	https://www.hollisterco.com/
Learn Primary	Learn Primary'de online veya mağazada 50 AUD veya daha fazlasını harcadığınız, 10 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://learnprimary.com.au/
Lifetrans	Lifetrans.ch adresinden yaptığınız alışverişte % 10 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://lifetrans.ch/
LUISAVIAROMA	LUISAVIAROMA.COM üzerinden yapacağınız 500 EUR ve üzeri harcamalarda 50 EURO para iadesi kazanın!	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.luisaviaroma.com
MALABABA	MALABABA'sa 350 EUR ve üzeri harcamalarınızda 30 EUR para iadesi kazanın.	Malababa.com adresinde sunulan teklifler menşe ülkeye bağlı olarak aşağıdaki para birimlerinde de mevcuttur: Malababa.com'da 350 EUR veya üzeri harcama yapın, 30 EUR para iadesi alın. Malababa.com'da 300 GBP veya üzeri harcama yapın, 25 GBP para iadesi kazanın. Malababa.com'da 380 USD veya üzeri harcama yapın, 35 USD para iadesi alın.	https://www.malababa.com/int

MyUS.com	Uluslararası Nakliye ile kapınıza kadar getiren Hızlı, Uygun Fiyatlı US Stores Mağazalarından Alışveriş Yapın!	Promosyon, MyUS'a ilk kez kaydolan tüm MasterCard kart sahiplerine açıktır. Bu teklif avantajlarından yararlanmak için kayıt promosyon URL linkini takip ederek tamamlanmalıdır: www.myus.com/welcome/mastercardpremium/ . Nakliye indirimleri, geçerli bir MasterCard ile ödeme yaparken kayıt tarihinden itibaren 2 yıl geçerlidir ve yalnızca DHL, FedEx veya UPS gönderilerinde geçerlidir. İndirimler yalnızca MyUS.com hizmetlerinde geçerlidir ve satın alınan ürünlerde geçerli değildir.	https://www.myus.com/welcome/mastercardpremium/
Velasca	Velasca.com adresinden yaptığınız alışverişte %10 para iadesi alın.	İşlemlerin geçerli olması için Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı İtalya dışında basılan uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, Velasca.com'da dijital cüzdan ve ödeme toplayıcısı gibi diğer ödeme yöntemleriyle ödeme yapıldığında geçerli değildir. İzin verilen para birimleri, gönderim yapılan ülkeye bağlı olarak EUR, GBP ve USD'dir.	https://www.velasca.com
YOOX	YOOX.COM'dan yapacağınız 300 EUR ve üzeri harcamalarda 30 EUR para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Nakit geri ödeme yalnızca çevrimiçi olarak kazanılacaktır. Mağaza içi satın alımlar için geçerli değildir. Dijital cüzdan gibi ödeme yöntemleriyle ödeme yaparken veya üçüncü bir taraf kullanırken teklif YOOX.COM'da geçerli değildir. Teklif, kampanya süresi boyunca uygun kart sahibi başına bir işlemlerle sınırlıdır.	https://www.yoox.com